关于2020级研究生学业奖学金评定的公示
各二级学院、各附属医院、2020级研究生：
根据《承德医学院研究生学业奖学金评审办法》（承医政发﹝2019﹞55 号）文件规定，2020级研究生将于本学期评定学业奖学金。研究生学院按照《承德医学院研究生学业奖学金评审办法》（承医政发﹝2019﹞55 号）文件规定分配各专业研究生学业奖学金名额，根据分配的名额评定各专业研究生学业奖学金，确定人员名单。现将评定名单公示如下，联系电话：0314-2290139、0314-2517077。公示期2020年10月19日至2020年10月23日。
	2020级基础、中药、应用心理、生物医学工程专业研究生学业奖学金

	学号
	姓名
	专业
	等级
	金额（元）

	20200121
	王天雨
	病理学与病理生理学
	学业奖学金一等
	8000

	20200122
	王雪梅
	病理学与病理生理学
	学业奖学金一等
	8000

	20200106
	柏友兰
	人体解剖与组织胚胎学
	学业奖学金二等
	6000

	20200108
	李金尧
	人体解剖与组织胚胎学
	学业奖学金二等
	6000

	20200116
	任晴
	病原生物学
	学业奖学金二等
	6000

	20200109
	马杉
	人体解剖与组织胚胎学
	学业奖学金二等
	6000

	20200117
	朱莹莹
	病原生物学
	学业奖学金三等
	4000

	20200115
	李冉
	病原生物学
	学业奖学金三等
	4000

	20200113
	夏东帅
	免疫学
	学业奖学金三等
	4000

	20200110
	张玲娣
	人体解剖与组织胚胎学
	学业奖学金三等
	4000

	20200118
	蔡国英
	病理学与病理生理学
	学业奖学金三等
	4000

	20200123
	温璐雯
	病理学与病理生理学
	学业奖学金三等
	4000

	20200220
	赵蓝青青
	中药学
	学业奖学金一等
	8000

	20200216
	张召雷
	中药学
	学业奖学金一等
	8000

	20200211
	叶敬榕
	中药学
	学业奖学金二等
	6000

	20200215
	张圣英
	中药学
	学业奖学金二等
	6000

	20200212
	易妍
	中药学
	学业奖学金二等
	6000

	20200219
	任晓岚
	中药学
	学业奖学金二等
	6000

	20200205
	黄亚涛
	中药学
	学业奖学金三等
	4000

	20200203
	耿静
	中药学
	学业奖学金三等
	4000

	20200209
	孙银铎
	中药学
	学业奖学金三等
	4000

	20200208
	沈诗嫄
	中药学
	学业奖学金三等
	4000

	20200217
	张子威
	中药学
	学业奖学金三等
	4000

	20200214
	张超洁
	中药学
	学业奖学金三等
	4000

	20200227
	王心蕊
	应用心理
	学业奖学金一等
	8000

	20200222
	梁娟
	应用心理
	学业奖学金二等
	6000

	20200228
	徐若愚
	应用心理
	学业奖学金二等
	6000

	20200226
	宋天贺
	应用心理
	学业奖学金三等
	4000

	20200230
	周若兰馨
	应用心理
	学业奖学金三等
	4000

	20200229
	闫静怡
	应用心理
	学业奖学金三等
	4000

	20200102
	郝飞
	生物医学工程
	学业奖学金一等
	8000

	20200101
	葛佳林
	生物医学工程
	学业奖学金二等
	6000

	20200104
	王炳臻
	生物医学工程
	学业奖学金三等
	4000

	2020级临床、中医、护理专业研究生学业奖学金

	学号
	姓名
	专业
	等级
	金额（元）

	20200135
	姚欣雨
	影像医学与核医学
	学业奖学金一等
	6000

	20200807
	纪晓兰
	影像医学与核医学
	学业奖学金一等
	6000

	20200729
	杨露露
	影像医学与核医学
	学业奖学金一等
	6000

	20200806
	刘甜甜
	神经病学
	学业奖学金一等
	6000

	20200809
	常晓栋
	外科学
	学业奖学金一等
	6000

	20200127
	田雪
	内科学
	学业奖学金一等
	6000

	20200409
	曹昊明
	影像医学与核医学
	学业奖学金一等
	6000

	20200744
	王晓琴
	麻醉学
	学业奖学金一等
	6000

	20200745
	杨明玉
	麻醉学
	学业奖学金一等
	6000

	20200359
	张健
	外科学
	学业奖学金一等
	6000

	20200624
	刘春怀
	外科学
	学业奖学金一等
	6000

	20200444
	李依铭
	麻醉学
	学业奖学金一等
	6000

	20200322
	郑晓芳
	内科学
	学业奖学金一等
	6000

	20200707
	闫少华
	内科学
	学业奖学金一等
	6000

	20200130
	赵唯羽
	内科学
	学业奖学金一等
	6000

	20200616
	李磊
	影像医学与核医学
	学业奖学金一等
	6000

	20200443
	郭云飞
	麻醉学
	学业奖学金一等
	6000

	20200545
	王孟楠
	麻醉学
	学业奖学金一等
	6000

	20200822
	代颖
	外科学
	学业奖学金一等
	6000

	20200319
	许可
	内科学
	学业奖学金一等
	6000

	20200411
	李则洋
	影像医学与核医学
	学业奖学金一等
	6000

	20200625
	孙永鹏
	外科学
	学业奖学金一等
	6000

	20200603
	刘祯
	内科学
	学业奖学金一等
	6000

	20200821
	梁欣
	影像医学与核医学
	学业奖学金一等
	6000

	20200736
	刘佳才
	外科学
	学业奖学金一等
	6000

	20200637
	宋清瑞
	眼科学
	学业奖学金一等
	6000

	20200325
	李颖珍
	神经病学
	学业奖学金一等
	6000

	20200140
	王浩
	外科学
	学业奖学金一等
	6000

	20200326
	廖哲妍
	神经病学
	学业奖学金一等
	6000

	20200602
	李济楠
	内科学
	学业奖学金一等
	6000

	20200636
	刘铁智
	眼科学
	学业奖学金一等
	6000

	20200410
	李元旭
	影像医学与核医学
	学业奖学金一等
	6000

	20200450
	郭宇
	急诊医学
	学业奖学金二等
	4000

	20200418
	赵珍贞
	影像医学与核医学
	学业奖学金二等
	4000

	20200301
	曹美然
	内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200635
	闫琪
	妇产科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200820
	陆文静
	神经病学
	学业奖学金二等
	4000

	20200631
	高帅
	妇产科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200309
	钱人杰
	内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200710
	袁月荣
	内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200628
	赵明明
	外科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200414
	马彩玲
	影像医学与核医学
	学业奖学金二等
	4000

	20200334
	高博
	外科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200608
	尹世同
	内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200633
	马华
	妇产科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200613
	付欣雅
	神经病学
	学业奖学金二等
	4000

	20200742
	金莉莉
	麻醉学
	学业奖学金二等
	4000

	20200413
	刘畅
	影像医学与核医学
	学业奖学金二等
	4000

	20200356
	王天琪
	外科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200445
	谭新敏
	麻醉学
	学业奖学金二等
	4000

	20200543
	刘贤
	麻醉学
	学业奖学金二等
	4000

	20200746
	杨洋
	麻醉学
	学业奖学金二等
	4000

	20200617
	张田
	影像医学与核医学
	学业奖学金二等
	4000

	20200318
	王艳芳
	内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200425
	赵宇
	妇产科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200447
	尉晓婧
	麻醉学
	学业奖学金二等
	4000

	20200416
	袁嘉翔
	影像医学与核医学
	学业奖学金二等
	4000

	20200714
	郑权
	内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200311
	石明明
	内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200640
	邓思雨
	肿瘤学
	学业奖学金二等
	4000

	20200704
	王梦迪
	内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200716
	王梦
	神经病学
	学业奖学金二等
	4000

	20200643
	郭燕
	麻醉学
	学业奖学金二等
	4000

	20200304
	连欢
	内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200705
	王雪
	内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200412
	励晔
	影像医学与核医学
	学业奖学金二等
	4000

	20200357
	杨永泽
	外科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200706
	薛永顺
	内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200730
	张涛
	影像医学与核医学
	学业奖学金二等
	4000

	20200518
	苗兰鱼
	影像医学与核医学
	学业奖学金二等
	4000

	20200446
	王义斌
	麻醉学
	学业奖学金二等
	4000

	20200601
	程聪聪
	内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200701
	李月雷
	内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200702
	苗兆
	内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200352
	陶冬生
	外科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200818
	马永芳
	内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200313
	宋立雪
	内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200517
	贾瑞丰
	影像医学与核医学
	学业奖学金二等
	4000

	20200711
	张宸伟
	内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200321
	张宇航
	内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200303
	李思锦
	内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200436
	姜彩玲
	肿瘤学
	学业奖学金二等
	4000

	20200747
	张禹
	麻醉学
	学业奖学金二等
	4000

	20200415
	吴昊
	影像医学与核医学
	学业奖学金二等
	4000

	20200448
	吴正尧
	麻醉学
	学业奖学金二等
	4000

	20200336
	高志超
	外科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200324
	胡绍福
	神经病学
	学业奖学金二等
	4000

	20200541
	高晓宁
	麻醉学
	学业奖学金二等
	4000

	20200824
	王佳枫
	外科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200547
	王亚楠
	麻醉学
	学业奖学金二等
	4000

	20200719
	郭瑶
	影像医学与核医学
	学业奖学金二等
	4000

	20200718
	付亚梦
	影像医学与核医学
	学业奖学金二等
	4000

	20200712
	张莹莹
	内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200449
	辛思佳
	麻醉学
	学业奖学金二等
	4000

	20200147
	李雪萌
	麻醉学
	学业奖学金二等
	4000

	20200442
	杜琳娜
	麻醉学
	学业奖学金二等
	4000

	20200810
	贺程
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200734
	郝鹏宇
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200816
	程磊磊
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200812
	孔帅帅
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200330
	白子誉
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200722
	李伟
	影像医学与核医学
	学业奖学金三等
	2000

	20200335
	高宇
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200727
	王叶
	影像医学与核医学
	学业奖学金三等
	2000

	20200737
	孙嘉兴
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200713
	张昱
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200725
	苏泳安
	影像医学与核医学
	学业奖学金三等
	2000

	20200738
	张春语
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200549
	张亚楠
	麻醉学
	学业奖学金三等
	2000

	20200717
	丁慧
	影像医学与核医学
	学业奖学金三等
	2000

	20200724
	刘晶
	影像医学与核医学
	学业奖学金三等
	2000

	20200623
	李家阁
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200546
	王欣宇
	麻醉学
	学业奖学金三等
	2000

	20200315
	王海婧
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200431
	陶钰
	眼科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200743
	冉寰宇
	麻醉学
	学业奖学金三等
	2000

	20200605
	马鑫湘
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200408
	张佳丽
	皮肤病与性病学
	学业奖学金三等
	2000

	20200516
	陈丽君
	影像医学与核医学
	学业奖学金三等
	2000

	20200360
	郑帅
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200544
	王建雄
	麻醉学
	学业奖学金三等
	2000

	20200402
	黄凤珍
	儿科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200646
	于江涛
	麻醉学
	学业奖学金三等
	2000

	20200614
	李亚晨
	神经病学
	学业奖学金三等
	2000

	20200802
	王月
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200519
	齐美丹
	影像医学与核医学
	学业奖学金三等
	2000

	20200813
	刘英
	妇产科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200819
	杨婉艺
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200456
	郭昕瑜
	全科医学（不授博士学位）
	学业奖学金三等
	2000

	20200542
	李亚星
	麻醉学
	学业奖学金三等
	2000

	20200439
	张庆
	肿瘤学
	学业奖学金三等
	2000

	20200350
	宋明泽
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200801
	曹鑫鑫
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200733
	郭策
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200610
	赵雨
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200417
	张可新
	影像医学与核医学
	学业奖学金三等
	2000

	20200721
	李硕
	影像医学与核医学
	学业奖学金三等
	2000

	20200348
	潘立伟
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200817
	蒋妩怡
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200645
	王泽东
	麻醉学
	学业奖学金三等
	2000

	20200132
	曹雅雯
	影像医学与核医学
	学业奖学金三等
	2000

	20200739
	安雨萌
	妇产科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200708
	杨崇阳
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200134
	崔凤霞
	影像医学与核医学
	学业奖学金三等
	2000

	20200548
	张晨佳
	麻醉学
	学业奖学金三等
	2000

	20200520
	王莹
	影像医学与核医学
	学业奖学金三等
	2000

	20200607
	许潇光
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200428
	解颖
	眼科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200823
	李冰
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200814
	袁路
	妇产科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200329
	白天一
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200354
	王乾
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200723
	李喜艳
	影像医学与核医学
	学业奖学金三等
	2000

	20200728
	严培琳
	影像医学与核医学
	学业奖学金三等
	2000

	20200644
	刘艺林
	麻醉学
	学业奖学金三等
	2000

	20200726
	王倩
	影像医学与核医学
	学业奖学金三等
	2000

	20200709
	于晓欢
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200703
	王纪月
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200606
	马杏芳
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200515
	龙思宇
	皮肤病与性病学
	学业奖学金三等
	2000

	20200815
	杨模
	肿瘤学
	学业奖学金三等
	2000

	20200740
	管启慧
	眼科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200508
	王宏祥
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200511
	左秀秀
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200355
	王腾辉
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200317
	王明昊
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200306
	罗忠颖
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200305
	刘逸翔
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200750
	叶鸽
	临床病理学（不授博士学位）
	学业奖学金三等
	2000

	20200501
	丁春卉
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200537
	陈囡
	妇产科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200435
	韩婉玥
	肿瘤学
	学业奖学金三等
	2000

	20200307
	马思佳
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200826
	刘岩
	肿瘤学
	学业奖学金三等
	2000

	20200437
	李新洋
	肿瘤学
	学业奖学金三等
	2000

	20200308
	孟颖
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200407
	朱茜茜
	儿科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200715
	段维英
	儿科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200539
	袁亚杰
	肿瘤学
	学业奖学金三等
	2000

	20200534
	张宇航
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200504
	高欣
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200609
	张纯纯
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200423
	郝梦启
	妇产科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200514
	李卉
	神经病学
	学业奖学金三等
	2000

	20200440
	邹孔桢
	肿瘤学
	学业奖学金三等
	2000

	20200403
	黄华兰
	儿科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200732
	丁辽
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200811
	江耀华
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200339
	李安安
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200630
	杜刚
	妇产科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200405
	尹世芹
	儿科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200316
	王丽娇
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200604
	罗庆
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200946
	王培新
	针灸推拿学
	学业奖学金一等
	6000

	20200931
	李子琪
	中医内科学
	学业奖学金一等
	6000

	20200926
	牛建明
	中医骨伤科学
	学业奖学金一等
	6000

	20200937
	朱旭
	中医内科学
	学业奖学金一等
	6000

	20200903
	杨雯
	中医内科学
	学业奖学金一等
	6000

	20200924
	徐晓旭
	中医外科学
	学业奖学金一等
	6000

	20200911
	马俊杰
	中医内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200940
	李林
	中医外科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200935
	赵娜
	中医内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200904
	张金璐
	中医内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200901
	李萍
	中医内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200921
	刘婷
	中医内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200916
	赵则达
	中医内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200934
	张家伟
	中医内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200933
	武慧敏
	中医内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20200949
	魏凯
	中西医结合临床
	学业奖学金二等
	4000

	20200951
	姚生旺
	中西医结合临床
	学业奖学金二等
	4000

	20200902
	宋晨
	中医内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200908
	张丛欣
	针灸推拿学
	学业奖学金三等
	2000

	20200936
	郑婷婷
	中医内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200938
	曹丽丽
	中医外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200943
	王兵
	中医骨伤科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200929
	王跃
	中医妇科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200932
	卫盟
	中医内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200906
	刘颖
	中医外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200913
	王琮
	中医内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200910
	马春艳
	中医内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200945
	李爱华
	中医妇科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200922
	辛文
	中医内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200912
	佘广慧
	中医内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200907
	董晓烨
	中医骨伤科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200947
	闫宇晶
	针灸推拿学
	学业奖学金三等
	2000

	20200952
	葛佳婷
	中医内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200955
	闫伟彤
	中医骨伤科学
	学业奖学金三等
	2000

	20200242
	卢海滨
	护理
	学业奖学金一等
	6000

	20200239
	李露露
	护理
	学业奖学金一等
	6000

	20200234
	耿怡丹
	护理
	学业奖学金二等
	4000

	20200241
	刘延敏
	护理
	学业奖学金二等
	4000

	20200243
	孟欢欢
	护理
	学业奖学金二等
	4000

	20200238
	纪晓敏
	护理
	学业奖学金二等
	4000

	20200245
	宁伟超
	护理
	学业奖学金三等
	2000

	20200249
	闫晓丹
	护理
	学业奖学金三等
	2000

	20200236
	侯依妹
	护理
	学业奖学金三等
	2000

	20200237
	胡佳琪
	护理
	学业奖学金三等
	2000

	20200248
	许佳星
	护理
	学业奖学金三等
	2000

	20200232
	代帅涛
	护理
	学业奖学金三等
	2000

	20200251
	张强
	护理
	学业奖学金三等
	2000

[bookmark: _GoBack]